
Levande landsbygd?  
 
Det säjs att ”Det krävs en hel 
by för att uppfostra ett barn”. 
Uttrycket handlar om att an-
svaret över barnet ligger på fler 
än bara ett fåtal människor.  

Liknelsen går att använda i 
andra sammanhang – i detta 
sammanhang handlar det om 
Ramkvillas hjärta, Ramkvillas 
pulsåder; Puttes Lanthandel 
och att hålla en landsbygd vid 
liv.  

Tänk om vi vore tvungna att åka 
2 mil för att hämta ut våra paket 
från Postnord, DHL, Schenker el-
ler Bring? Eller om vi måste åka 
samma sträcka för att få hem 
våra mediciner från Apoteket el-
ler våra drycker från Systembola-
get? Kanske kör vi slut på bensi-
nen i vår gräsklippare och måste 
åka dessa 2 mil för att tanka? 
Om inte Puttes Lanthandel hade 
funnits – hade detta varit vår 
verklighet.   

Puttes har genom åren haft ett 
stort antal trogna kunder och 
utan Er kunder vore vi inget! 
På senare tid har vi dock märkt 
ett vikande kundunderlag och kan 
givetvis ange den rådande lågkon-
junkturen som en orsak – men 
kan det bero på något mer? Byn 
genomgår ett generationsskifte 
och vi kan bara önska och hoppas 
att även framtida generationer 
väljer att handla merparten i vår 

affär. Tack vare att det är just 
Thomas som driver den, tuffar vi 
fortfarande på, men börjar bli lite 
oroliga för hur det ska gå framö-
ver. Affären är en så viktig del i 
vår lilla by och nödvändig för att 
vi ska kunna behålla vår fina och 
levande landsbygd.  

Saknar ni något i sortimentet är 
det naturligt att det köps någon 
annanstans. Säg till i så fall så kan 
vi kanske ta hem till kommande 
köp. Ni vet väl att Puttes Lanthan-
del dessutom erbjuder utkörning 
till er som är pensionärer men 
också till er andra - under förut-
sättning att ni har minst 2 km till 
affären. Hör av er om ni är intres-
serade så kan vi säkert hjälpa till.  

Putte och hans “flickor” hälsar 
er välkomna till Puttes Lant-
handel. Vi behöver ER ALLA. 
Nu mer än någonsin! 
 
 
Ramkvilla Wärdshus 
 
Ramkvilla Wärdshus öppnar den 
26 maj, morsdag, traditionellt 
med sparrissoppa, färsk tysk vit 
sparris, schnitzel, rökt tysk skinka, 
äggröra, hollandaisesås o färska 
jordgubbar. 
 
Vi kommer att ha öppet till slutet 
av september. Martin Meinecke, 
vår första kock, längtar till Ram-
kvilla och kommer att laga fin mat 
till Er i juli tillsammans med Mats, 
som avslutar sin utbildning som 

kock i Tyskland i juni. Hans specia-
litet är att göra fina glassar själv, 
så det blir lite nytt detta år. Roger, 
Sanna, Malte och Edith är också 
med igen. 
 
Vi glädjer oss över att öppna igen 
och vi hoppas på en fin sommar. 
Varmt välkommen. 
  

 
 
Med vänliga hälsningar 
 Annika Dahlgrün 
  
Webbplats: ramkvillawardshus.se 
Telefon: 0474 60 000 
  
 
 
Ramkvilla Marknad 
 
Lördagen 1 juni 9-15 är det åter 
dags för marknad i Ramkvilla. En 
av sommarens höjdpunkter och 
en stor hemvändardag. Kom och 
besök gamla och nya knallar, 
träffa vänner du ej sett på länge, 
fika våfflor och gör de tradition-
ella inköpen för året. 
 
I år även 40 årsjubileum. Detta fi-
ras under dagen och med en 
marknadsfest på kvällen med start 
19.00. Vi bjuder på korv med 
bröd. Ta med egen dricka. 
Välkomna! 
 
Ramkvilla Marknad/Ramkvilla 
Hembygdsförening/Lotta Franzén 

 

SockenMagazinet 
Informationsblad för dig med anknytning till Ramkvillabygden 

Nr 283               maj 2024 



ÖKR 
 
När vi skriver detta så närmar sig 
våren och ett vårtecken är att fot-
bollsträningarna är igång. Vi har 
träning för barn födda mellan 
2011-2018 och att de dessa 
barn/ungdomar igång samtidigt 
på måndagskvällar är en fröjd för 
ögat. Kom gärna förbi och titta när 
vi tränar, det är svårt att inte dra 
på smilbanden efteråt. Har du ett 
barn som vill börja träna, hör av 
dig till oss via    
orjansklubben@gmail.com 
 
Padelbanan går nu också bra att 
boka, detta gör du via Matchi.com 
eller via Matchi appen. Vi ligger 
kvar på samma avgjft som tidi-
gare, 200 kr för 1,5h padelspel.  
 
Även i år kör vi fotbollsskola under 
sommaren, v 32. Se mer informat-
ion och anmäl er under  
www.lirablagult.se eller kontakta 
lägeransvarig Malin Jernberg på 
tel 076-319 59 68 
 
Under Ramkvilla marknad har Ör-
jansklubben hand om våffelserve-
ringen. Vi behöver personer som 
kan tänka sig att hjälpa till i serve-
ringen. Under maj månad ligger 
det en anmälningslapp i Puttes 
Lanthandel där du kan skriva upp 
dig för ett tvåtimmarspass. Det är 
väldigt trevligt att stå i serve-
ringen och en viktig inkomstkälla 
för Örjansklubben.  
 
Jimmi Olsson 
 
 
Svenska kyrkan  
 
Tycker du om att sjunga? Älskar 
du körsång? Känner du glädjen av 
att sjunga tillsammans? Vill du 
vara med i en projektkör som he-
ter Sommarkören? 

 
Vi övar fyra gånger tillsammans, 
måndagar i maj kl 19-21 i Lina 
Sandellgården i Fröderyd. Vi avslu-
tar hela projektet med Sommar-
konsert i Ramkvilla kyrka, lördag 
den 1 juni kl 18. 

Har du frågor, kontakta någon av 
våra kantorer Thomas Andersson 
070-578 72 85 eller Ineke van Dijk 
070-586 15 19. 

 

Kom till "Byarna runt 
– tur & retur" 
Dagarna 31 maj - 2 juni sker  
Byarna runt – tur & retur. 

Se facebooksidan https://www.fa-
cebook.com/ByarnaRuntTuroch-
Retur för mera info om vad du kan 
se och uppleva. 

Programfoldrar kan hämtas hos 
Puttes Lanthandel i maj. 

Kontakta Mia Gundersen, Desiree 
Hultstrand, Anne-Lee Makrill, Kim 
Nelson som håller i arrange-
manget och tar fram foldern. 

 

Öppen gård  
 
Gudmundsås 8/6 kl 10-14 
 
Välkomna till Gudmundsås Norre-
gård. Se hur djuren har det. 
Klappa kaniner, klappa och leka 
med hundar. Borsta och pyssla om 
hästarna.  Prova på att rida eller 
åka häst och vagn. Det kommer 
finnas möjlighet att köpa ägg, äp-
pelmos och fika, gå tipspromenad 
och njuta av de vackra omgivning-
arna. 
 
Varmt välkomna! 
Familjen Eldrå 
 

 

 
___________________________ 
 
Glöm inte ditt medlemskap i Hembygds-
föreningen, bankgiro 5622-3811. Vid be-
talning genom swish 1235532981. 
 
Avgiften 2024 är 100 kr,  
ungdomar under 18 år 20 kr. 
____________________________  
 



KALENDER 2024

Datum "Aktivitet"         Lokal Klockslag        Arrangör

Maj

ons 1 1:maj, Allmän flaggdag
sön 5 Premiär Loppis, Antikt & Secondhand Kokos lada/ClubNature 11-16 De Tre

5 Gudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan
5 Mässa Bäckaby k:a 18.00 Lannaskede församling

mån 6 Övning Sommarkören Lina Sandellgården 19-21 Lannaskede församling
ons 8 Fotboll ÖKR-Nässjö FF Klocksjövallen 18.30 ÖKR
tor 9 Gökotta i Högarör Högarör i Landsbro 08.00 Lannaskede församling

sön 12 Gudstjänst Ramkvilla k:a 10.00 Lannaskede församling
12 Församlingsdag Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan

mån 13 Övning Sommarkören Lina Sandellgården 19-21 Lannaskede församling
sön 19 Pingstdagen, Allmän flaggdag

19 Vandring i Braås Park, guide Stefan Braås Park 10.00 Hembygdsföreningen
Bergkvist, medtag fikakorg

19 Gudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan
19 Gudstjänst Bäckaby k:a 18.00 Lannaskede församling

mån 20 Gudstjänst Fröderyds k:a 18.00 Lannaskede församling
20 Övning Sommarkören Lina Sandellgården 19-21 Lannaskede församling

lör 25 Konfirmationsmässa Lannaskede-Myresjö k:a 11.00 Lannaskede församling
25 Grillkväll i kyrkans trädgård Nygårdskyrkan 18.00 Nygårdskyrkan

sön 26 Mors dag
26 Mässa Ramkvilla k:a 10.00 Lannaskede församling
26 Premiär öppning Ramkvilla Wärdshus 17.00 Annika m.fl.

mån 27 Övning Sommarkören Lina Sandellgården 19-21 Lannaskede församling
ons 29 Veterandagen, Allmän flaggdag

30 Café Nyfiket. Valborgs öppet Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan
fr-sö 31 Byarna runt – tur & retur, 31 maj  - 2 juni Händelser i bygden Se info om arr.

Juni

lör 1 Ramkvilla marknad Marknadsplatsen 09.00 Hembygdsföreningen
1 Sommarkonsert med Sommarkören Ramkvilla k:a 18.00 Lannaskede församling
1 Marknadsfest Marknadsplatsen 19.00 Hembygdsföreningen

tor 6 Nationaldagen, Allmän flaggdag
lör 8 Öppen gård i Gudmundsås Norregård 10.00 Familjen Eldrå



Herrbastun på skolan stängd tills vidare pga renovering

Måndagar Lannaskede kyrkokör Lina Sandellgården 19.00 Lannaskede församling
Tisdagar Biblioteket öppet Ramkvilla skola 16-19 Vetlanda kommun

Svenska kyrkans Stickkafe, udda veckor Församlingshemmet 10-12 Lannaskede församling
Svenska kyrkans Syförening, jämna veckor Församlingshemmet 14-15 Lannaskede församling
Golf i lugnare tempo Golfbanan 17.45 Ramkvilla GK
Uv-scout Nygårdskyrkan 18.15 Nygårdskyrkan

Onsdagar Änglakören åk 1-6 Församlingshemmet 1415-1545 Lannaskede församling
Golf för herrar och damer Golfbanan 17.45 Ramkvilla GK

Torsdagar Vårdcentralens filial öppen, tidsbokning Dalbo 07.30-09.00 Vårdcentralen Landsbro
Golf för veteraner 55+ både herrar & damer Golfbanan 09.15 Ramkvilla GK
Ungdomsskytte Skjutbanan 18.00 Ramkvilla skytteförening
Ungdomskören åk 7-gymnasiet Lannaskede förs.hem 1445-1530 Lannaskede församling
Cirkelträning Idrottshallen ute 18.30 ÖKR
Bön Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan

Fredagar Stora och Små för föräldralediga och barn Pauligården 09.30-11.30 Lannaskede församling
Tonår KoLaMyRa Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan

Söndagar Gudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan
Söndagsbarngrupp Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan
Loppis, Antikt & Second hand Kokos lada/ClubNature 11-16 De tre

Kalendern här ovan finns att läsa på www.ramkvilla.se, klicka på Aktuellt, karin@tilltro.se uppdaterar

Stort tack till Claes Hallerts  familj som sponsrar detta Sockenmagazinet
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